



Yritys

Polttimo Oy on kansainvälinen yritysryhmä, joka on erikoistunut elintarvike- ja juomateollisuuden raaka-aineiden ja raaka-aineratkaisujen valmistamiseen ympäri maailmaa. Luomme asiakkaillemme uusia innovatiivisia viljapohjaisia ratkaisuja. Päätuotteitamme ovat panimo-, käsityö- ja tislusmaltaat sekä viljapohjaiset ainesosat. Konserniimme kuuluvat Viking Malt Oy, johtava pohjoismainen maltaiden valmistaja ja Senson Oy, joka valmistaa mm. mallasuutteita, viljauutteita ja entsyymejä. Viking Maltilla on mallastamot Suomen lisäksi Ruotsissa, Tanskassa, Puolassa ja Liettuassa. Lue meistä lisää; www.polttimo.com, www.vikingmalt.com ja www.senson.fi

Pitkäaikaisen työntekijämme siirtyessä eläkkeelle, haemme Lahteen vakituiseen työsuhteeseen

KIRJANPITÄJÄÄ

Vastuullesi kuuluvat mm. Polttimo Oy:n kirjanpidon laatiminen, tilinpäätös ja viranomaisraportointi. Lisäksi tehtäviisi kuuluu sähköisten ostolaskujen käsittelyä, toimittajatietojen ylläpitoa sekä konsernin sisäistä laskutusta. Tilinpäätöstaito ei ole välttämätön, mutta sen ymmärrys kokonaisuuden kannalta on ehdottomasti eduksesi. Tehtäväkokonaisuus muotoutuu myös osittain valittavan henkilön osaamisen mukaan, joten sinulla on mahdollisuus vaikuttaa työkuvaan.

Odotamme sinulta

- Soveltuvaa taloushallinnon koulutusta esim. tradenomi
- Aiempaa työkokemusta vastaavista työtehtävistä
- Taloushallinnon järjestelmien ja MS Office- ohjelmien sujuvaa käyttöä
- Yhteistyökykyistä, positiivista ja innokasta työskentelyasennetta
- Sujuvaa englannin kielen taitoa

Olet oma-aloitteinen ja uusista tehtävistä innostuva tekijä, joka tarttuu toimeen ja jota motivoi asioiden aikaansaaminen. Toimit mielelläsi osana tiimiä samalla kantaen vastuun omista työtehtävistäsi. Nautit vaihtelevista työpäivistä, joihin kuuluu välillä haastavampia ja välillä rutiininomaisempia työtehtäviä. Olet tottunut työskentelemään taloushallinnon aikataulujen puitteissa tarkkuutta ja huolellisuutta unohtamatta!

Tarjoamme sinulle

Mahdollisuuden päästä kehittämään osaamistasi monipuolisissa taloushallinnon tehtävissä osana kansainvälistä ja kehittyvää konsernia. Tukenasi on ammattitaitoinen ja osaava tiimi. Käytössämme on kattavat Smartumin hyvinvointiedut, joustavat työajat sekä muita henkilöstöetuja.

Aloitamme haastattelut jo hakuaikana, joten lähetähän hakemuksesi pikimmiten Sympa rekrytointijärjestelmämme kautta: [Linkki hakulomakkeelle Kirjanpitäjä](#)

Hakuaika päättyy **30.4.2021** ja työtehtävä alkaa sopimuksen mukaan, viimeistään kesäkuussa.

Lisätietoja tehtävästä mielellään antaa:

Group Financial Controller, Mervi Grönroos p. +358 40 77 583 44